



Звонки принимаются пн.-вс.: 7:00-22:00

+7 (495) 730-35-00

для физических и юридических лиц

8 800 555-83-28 звонок по России бесплатный

**Цены ниже,
доставка быстрее!**

Почта для заказов: zakaz@vseinstrumenti.ru www.vseinstrumenti.ru

АО "АЛЬФА-БАНК"	БИК	044525593
г. Москва	Сч. №	30101810200000000593
Банк получателя		
ИНН 7722753969	КПП 997750001	Сч. №
ООО «ВсеИнструменты.ру»		40702810201300011302
Получатель		

Счет на оплату № 2408-286218-99348 от «22» августа 2024 года

Поставщик:	ООО «ВсеИнструменты.ру», ИНН 7722753969, КПП 997750001, Адрес: 109451, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА БРАТИСЛАВСКАЯ, ДОМ 16, КОРПУС 1, ПОМ. 3
Грузоотправитель:	ООО «ВсеИнструменты.ру», ИНН 7722753969, КПП 997750001, Адрес: 109451, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА БРАТИСЛАВСКАЯ, ДОМ 16, КОРПУС 1, ПОМ. 3
Покупатель:	ООО "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, Адрес: 117535, г Москва, 3-й Дорожный проезд, д 6 к 2, кв 54
Грузополучатель:	ООО "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, Адрес: 117535, г Москва, 3-й Дорожный проезд, д 6 к 2, кв 54
Основание:	Счет № 2408-286218-99348 от 22.08.2024
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): -	

№	Код	Товары (работы, услуги)	Статус	Срок поставки	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	26235419	Система КМ Поток лестничный 100x200x1,2 L3000 мм Быстрый монтаж LO6893 LLS100-200-1.2-3000	под заказ	от 23 до 26 раб.дн.	60.000	шт	4 434,00	266 040,00
2	26314589	Система КМ Поток лестничный 100x400x1,2 L3000 мм INOX304 N LL100-400-1.2-3000 INOX304 N	под заказ	от 23 до 26 раб.дн.	22.000	шт	23 911,00	526 042,00
3	18543577	ДКС Крышка CS 90 на угол вертикал. внутр. 90 осн.400, цинк-ламельная 93218 38206ZL	под заказ	от 7 до 9 раб.дн.	6.000	шт	2 527,00	15 162,00
4	18544129	ДКС Крышка CD 90 на угол вертикал. внеш. 90 осн.400, цинк-ламельная 93262 38246ZL	под заказ	от 7 до 9 раб.дн.	6.000	шт	2 882,00	17 292,00
5	19498620	ДКС Лотокперфорированный200x100L300 0,цинк-ламельный 35343ZL	под заказ	от 7 до 9 раб.дн.	36.000	шт	8 315,00	299 340,00
6	28837568	ОВО Bettermann Крышка DRLU 200 FT, для лотков, В=200 мм, L=3000 мм, сталь, горячий цинк 6052004	под заказ	от 5 до 8 раб.дн.	36.000	шт	5 291,00	190 476,00
7	17737078	ОВО Bettermann Крышка для лотка 400 L3000 сталь 0.7мм DRLU 400 для LKS 400мм оцинк. 6052027	под заказ	от 5 до 8 раб.дн.	28.000	шт	3 206,00	89 768,00
8	19498650	ДКС Лотокперфорированный400x100L300 0,цинк-ламельный 35345ZL	под заказ	от 7 до 9 раб.дн.	28.000	шт	13 984,00	391 552,00
9	30692552	ДКС Угол cs 90 вертикальный внутр. 90 400/100 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами, необходимыми для монтаж 36705K	под заказ	от 7 до 9 раб.дн.	6.000	упак	3 424,00	20 544,00

№	Код	Товары (работы, услуги)	Статус	Срок поставки	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
10	30692558	DKC Угол cd 90 вертикальный внеш. 90 400/100 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами, необходимыми для монтажа 36825K	под заказ	от 7 до 9 раб.дн.	6.000	упак	3 451,00	20 706,00

Итого: 1 836 922,00

В том числе НДС: 306 153,67

Всего к оплате: 1 836 922,00

Сумма указана с учетом скидки: 9%

Выгода составила: 176 994,00

Всего наименований 10, на сумму 1 836 922,00 руб.

Один миллион восемьсот тридцать шесть тысяч девятьсот двадцать два рубля 00 копеек

1. Оплата данного счета-оферты означает полное и безоговорочное согласие (акцепт) с условиями поставки товара по наименованию, ассортименту, количеству и цене.
2. Срок действия счета-оферты составляет 3(Три) банковских дня, включая день выставления счета-оферты. Ссылка на номер счета обязательна. В случае повышения, к моменту поступления денег курса, установленного ЦБ РФ для доллара США более чем на 2%, поставщик вправе изменить цену товара с перевыставлением счета.
3. После оплаты счета Покупатель обязан связаться с менеджером и сообщить об оплате, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Резерв товара производится после поступления оплаты на расчетный счет Поставщика.
4. Товар отпускается после прихода денег на р/с Поставщика, при наличии оригинала доверенности и паспорта. Датой поставки, равно как и датой перехода права собственности на Продукцию является дата: - получения Продукции Покупателем. В момент поставки Продукции, Поставщик предоставляет Покупателю комплект товаросопроводительных документов.
5. Получатель обязуется обеспечить погрузочно-разгрузочные работы и принять товар.
6. Платежи считываются электронно. В назначении платежа СТРОГО указывать только:
"Оплата за инструмент по счету № 2408-286218-99348 от «22» августа 2024 года в том числе НДС 306 153,67"

Положения ст. 317.1 ГК РФ к поставке товаров, указанных в настоящем счете, не применяются.

Руководитель

должность



подпись

Ответственный



Анисимов Андрей Михайлович

доб.20142

Бауров Павел Михайлович

расшифровка подписи